
Kalisz: Wymiana stolarki okiennej na stolarkę PCV w lokalach

mieszkalnych i na klatkach schodowych w budynkach mieszkalnych

Numer ogłoszenia: 257840 - 2014; data zamieszczenia: 01.08.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych , ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz, woj.

wielkopolskie, tel. 62 598 55 00, faks 62 598 55 01.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzbm.kalisz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Zakład BudŜetowy Gminy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana stolarki okiennej na stolarkę PCV w lokalach

mieszkalnych i na klatkach schodowych w budynkach mieszkalnych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wymiana

istniejącej stolarki okiennej na stolarkę z PCV w lokalach mieszkalnych administrowanych przez MZBM w Kaliszu i na

klatkach schodowych w budynkach mieszkalnych będących w jego zarządzie. Przedmiot zamówienia obejmuje :

wymianę istniejącej stolarki okiennej drewnianej na okna z PCV z montaŜem, wymianą parapetów zewnętrznych i

wewnętrznych oraz z robotami towarzyszącymi, w części wymienianych okien (tj. w pomieszczeniach kuchni i

łazienek) przewidziano montaŜ nawiewników. Przewidywana ilość stolarki do wymiany : ok. 545 m2. Wymagania

dotyczące stolarki : 1) profile minimum 5-komorowe w ramie i skrzydle, grubość profilu min. 70 mm, ramy i skrzydła

w kolorze białym, 2) uszczelki EPDM, 3) okucia obwiedniowe, 4) okna rozwieralne i rozwieralno-uchylne,

przynajmniej 1 skrzydło w oknie winno być rozwieralno-uchylne z funkcją mikrowentylacji uruchamianej za pomocą

klamki (w oknach dwurzędowych oknem rozwierlano-uchylnym musi być jedno z dolnych skrzydeł), 5) szyby

zespolone podwójnie oszklone o współczynniku przenikania ciepła nie większym niŜ U=1,0W/(m2xK), 6) nawiewniki

sterowane ręcznie o maksymalnym przepływie nie mniejszym niŜ 25 m3/h, kolor biały, 7) wszystkie materiały uŜyte

do produkcji stolarki muszą posiadać stosowne atesty, certyfikaty i aprobaty techniczne, 8) parapety wewnętrzne

komorowe z tworzywa sztucznego w kolorze białym, wyposaŜone w dwie nakładki na końcach, 9) parapety

zewnętrzne z blachy stalowej ocynkowanej lakierowanej proszkowo, wyposaŜone w dwie nakładki na końcach,

Zakres szczegółowy obejmuje : - demontaŜ starej stolarki oraz parapetów (wewnętrznych i zewnętrznych), -

dostawę i montaŜ nowej stolarki, parapetów (wewnętrznych i zewnętrznych) oraz nawiewników w oknach

wskazanych przez Zamawiającego, - naprawę uszkodzonych ościeŜy - wewnętrznych i zewnętrznych, - wywóz

zdemontowanej stolarki, parapetów oraz ewentualnego gruzu powstałego przy wymianie, wraz z utylizacją, -

doprowadzenie miejsca wykonania robót do stanu porządkowego przed ich rozpoczęciem - niezwłocznie po ich

zakończeniu (tj. wykonanie niezbędnych robót porządkowych w lokalu, budynku i na terenie przyległym).

Szczegółowy zakres prac oraz sposób wykonania określają załączniki do SIWZ : a) wykaz stolarki przewidzianej do

wymiany - zał. nr 7, b) przedmiar robót - zał. nr 8, c) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych

- zał. nr 9, d) wzór umowy - zał. nr 6. Wymagania dodatkowe dotyczące przedmiotu zamówienia: 1. Wykonawca

udzieli gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na okres 5 lat, licząc od daty podpisania końcowego

protokołu odbioru robót. 2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest do zawarcia na własny

koszt umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (deliktowej i kontraktowej) w zakresie prowadzonej

file:///C:/Documents and Settings/Marzena Piec/Ustawienia lokalne/Te...

1 z 4 2014-08-01 12:14



działalności związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną nie mniejszą niŜ 150.000 PLN. Wykonawca w

okresie trwania umowy zobowiązany jest przedkładać Zamawiającemu w terminie 7 dni, uwierzytelnioną kopię

aktualnej polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia pod rygorem odstąpienia od umowy z przyczyn leŜących po

stronie Wykonawcy.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.10.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 90.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca przed upływem terminu składania ofert zobowiązany jest wnieść wadium

w wysokości 5.000 zł (słownie : pięć tysięcy złotych)

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym

zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym

zakresie na podstawie złoŜonego przez Wykonawcę wraz z ofertą oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt. 6.1.1. SIWZ

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaŜe, Ŝe w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie : wykonał (zakończył) robotę/roboty budowlane polegające na wymianie lub montaŜu

stolarki okiennej na stolarkę PCV w budynkach na kwotę nie mniejszą niŜ 200.000 zł brutto,

w tym w budynkach mieszkalnych na kwotę co najmniej 100.000 zł brutto, które zostały

wykonane w sposób naleŜyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone, PowyŜsze dotyczy równieŜ podmiotów trzecich, jeŜeli Wykonawca polega na

wiedzy i doświadczeniu podmiotu trzeciego na zasadach, o których mowa w art. 26 ust. 2b

ustawy Pzp.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym

zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym

zakresie na podstawie złoŜonego przez Wykonawcę wraz z ofertą oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt. 6.1.1. SIWZ

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym

zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym

zakresie na podstawie złoŜonego przez Wykonawcę wraz z ofertą oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt. 6.1.1. SIWZ

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

file:///C:/Documents and Settings/Marzena Piec/Ustawienia lokalne/Te...

2 z 4 2014-08-01 12:14



Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym

zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym

zakresie na podstawie złoŜonego przez Wykonawcę wraz z ofertą oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt. 6.1.1. SIWZ

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu naleŜy przedłoŜyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób naleŜyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy

przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. wypełniony formularz ofertowy z wykorzystaniem załączonego wzoru, 2. Pełnomocnictwo do podpisania oferty

(oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez notariusza) względnie do podpisania innych

dokumentów składanych wraz z ofertą, o ile prawo do ich podpisania nie wynika z innych dokumentów złoŜonych

wraz z ofertą. 3. Pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo.

Pełnomocnik moŜe być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo do reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo musi być złoŜone w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii .

4. W sytuacji gdy Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, osobach zdolnych do wykonania zamówienia,

innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, zobowiązany jest udowodnić, iŜ będzie

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne (tj.

w oryginale lub poświadczone notarialnie) zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia (podpisane prze osobę/osoby

uprawnioną/ uprawnione do reprezentacji danego podmiotu) - z wykorzystaniem wzoru, zał. nr 5 do SIWZ.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

file:///C:/Documents and Settings/Marzena Piec/Ustawienia lokalne/Te...

3 z 4 2014-08-01 12:14



1. Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania następujących zmian w przedmiocie zamówienia : a) zmiana

podziału płaszczyzny okna na kwatery, w pionie lub poziomie (likwidacja pionowego i/lub poziomego słupka lub

zastąpienie ich imitacją oryginalnego słupka lub szprosami międzyszybowymi) - w przypadku, gdy większość okien w

danym budynku juŜ taki podział posiada lub w innych uzasadnionych przypadkach, po wcześniejszym uzyskaniu

zgody Zamawiającego, b) w sytuacjach uzasadnionych (np. lokator dokonał wymiany okien we własnym zakresie,

zmiana najemcy lokalu, wykup lokalu, prawny właściciel budynku nie wyrazi zgody na wymianę stolarki) zmniejszenie

ilości stolarki, parapetów, nawiewników, c) w sytuacjach uzasadnionych (np. rezygnacja przez najemcę lokalu z

wymiany parapetów, parapet zewnętrzny został wymieniony w trakcie dociepleń budynków) zmniejszenie ilości

parapetów (w przypadku rezygnacji z wymiany parapetów przez najemcę lokalu wymagane jest uzyskanie przez

Wykonawcę pisemnego oświadczenia najemcy lokalu), d) w przypadku zmniejszenia zakresu rzeczowego robót, o

którym mowa w ppkt b) i c) Zamawiający moŜe wskazać wykonanie robót z zakresu objętego przetargiem w innych

lokalach, a Wykonawca ma obowiązek podjęcia prac wynikających z dokonanych zmian za średnie ceny

jednostkowe wskazane w formularzu ofertowym. 2. W sytuacjach uzasadnionych, których nie moŜna było

przewidzieć w chwili zawarcia umowy (np. pilność wykonania, sytuacje awaryjne, spłata zadłuŜenia przez najemcę),

Zamawiający dopuszcza udzielenie w trakcie obowiązywania umowy dodatkowych zleceń z zakresu objętego

przetargiem w innych lokalach, na kwotę nie większą niŜ 25.000,00 zł brutto, a Wykonawca ma obowiązek podjęcia

prac wynikających z dodatkowych zleceń za średnie ceny jednostkowe brutto wskazane w formularzu ofertowym

Wykonawcy. 3. Termin zakończenia robót ulegnie przesunięciu w przypadku wystąpienia opóźnień wynikających z :

a) przestojów i opóźnień zawinionych przez Zamawiającego, b) wystąpienia zmian w przedmiocie zamówienia, o

których mowa w pkt. 1 ppkt b) i d) oraz w przypadku dodatkowych zleceń, o których mowa w pkt. 2, a których

wykonanie nie jest moŜliwe w terminie umownym, c) wystąpienia konieczności wstrzymania robót z przyczyn

niezaleŜnych od Wykonawcy, np. technicznych albo organizacyjnych - zaleŜnych od Zamawiającego, d) działania

osób trzecich uniemoŜliwiających wykonanie prac, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze

stron, e) zaistnienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, uniemoŜliwiających wykonywanie prac

budowlanych lub spełnienie wymogów technologicznych - fakt ten musi być potwierdzony przez Inspektora nadzoru,

f) wystąpienia okoliczności, których strony nie były w stanie przewidzieć i im zapobiec pomimo zachowania naleŜytej

staranności, W przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych w ppkt. a)-f) termin wykonania

umowy moŜe ulec odpowiedniemu przedłuŜeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w

sposób naleŜyty, nie dłuŜej jednak niŜ o okres trwania tych okoliczności. 4. Wszystkie powyŜsze postanowienia, o

których mowa w pkt. 3 stanowią katalog zmian na które Zamawiający moŜe wyrazić zgodę. Nie stanowią

jednocześnie zobowiązania do wyraŜenia takiej zgody. O wystąpieniu okoliczności mogących wpłynąć na zmianę

terminu wykonania umowy Wykonawca winien jest poinformować Zamawiającego pisemnie i niezwłocznie. 5.

Wynagrodzenie Wykonawcy moŜe ulec zmianie w przypadkach urzędowych zmian w obowiązujących przepisach

podatkowych, w tym zmiany podatku VAT.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.mzbm.kalisz.pl/articles2.php?article_id=190

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Kalisz, ul. Dobrzecka 18 (I piętro,

pok. nr 105), opłata 25,46 zł lub za zaliczeniem pocztowym (przesyłka pobraniowa), w tym przypadku koszt przesyłki

ponosi Wykonawca.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.08.2014 godzina

12:00, miejsce: siedziba Zamawiającego : Kalisz, ul. Dobrzecka 18 (parter - Biuro Obsługi Interesantów - Biuro

podawcze).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),

które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

file:///C:/Documents and Settings/Marzena Piec/Ustawienia lokalne/Te...

4 z 4 2014-08-01 12:14


